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              Pakiet ubezpieczeniowy dla dzieci Moje Dziecko został przygotowany z myśla o zabezpieczeniu życia i 
zdrowia dzieci przez AXA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. 

              Czy masz pewność, że jeśli Twoje dziecko poważnie zachoruje publiczna służba zdrowia zapewni mu 
odpowiednią opiekę? Czy w razie wypadku Twoje dziecko ma zagwarantowaną rehabilitację? Czy wiesz, 
jak długo trzeba na nią czekać? Już dziś pomyśl o zabezpieczeniu Twojego dziecka. Ubezpieczenie 
zapewni Ci finansowe wsparcie w przypadku pobytu w szpitalu i poważnego zachorowania, dodatkowo 
gwarantując szybki dostęp do lekarzy specjalistów czy rehabilitacji w zakresie zdarzeń wskazanych w 
dokumentacji ubezpieczeniowej. 

              

               Korzyści 

 

 świadczenie w razie poważnego zachorowania dziecka 
 świadczenie w razie pobytu w szpitalu dziecka 
 konsultacje lekarskie w razie poważnego zachorowania 
 świadczenia opiekuńcze AXA 24 

 

             Cechy 

 

 niska składka ubezpieczeniowa - 25zł miesięcznie  
 jedna składka obejmuje wszystkie dzieci w rodzinie 
 program rabatowy AXA Benefit 
 wiek wstępu – od urodzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                  Kim  jesteśmy                             

                            Kancelaria Finansowa HOSSA Michałek Sp.j. powstała na bazie wieloletniego doświadczenia w branży 

ubezpieczeniowej  osób pracujących nad jej powstaniem. To, co pozwoliło stworzyć firmę od podstaw to 

zaangażowanie, ogromna pasja, wiedza i profesjonalizm w wykonywanej pracy. Dbamy o to, aby nasza 

oferta spełniała wszystkie oczekiwania naszych Klientów. 

                           To, co charakteryzuje nasz zespół specjalistów to profesjonalizm, bogate doświadczenie oraz rzetelność i 

zaangażowanie w swoją pracę. Zapewniamy najwyższy komfort naszym klientom dzięki współpracy z 

najlepszymi towarzystwami ubezpieczeniowymi oraz instytucjami finansowymi. U nas zaoszczędzą Państwo 

nie tylko pieniądze, ale również swój czas. Naszą specjalnością jest kompleksowe doradztwo finansowe, 

m.in. dla osób poszukujących najkorzystniejszego dla siebie ubezpieczenia majątku, firmy, samochodu, 

życia i zdrowia, czy sposobów na inwestycję swojego kapitału. Wszelkie podejmowane działania 

poprzedzone są wnikliwą analizą finansową, dzięki czemu proponowane rozwiązania są w stu procentach 

bezpieczne dla osób podejmujących się z nami współpracy.  

                            Razem z nami zrealizujecie Państwo swoje marzenia oraz zabezpieczycie finansowo siebie i swoich 

najbliższych.  

                               Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na spotkanie w naszym biurze  w Szczecinie, bądź  też w innym   

miejscu wskazanym przez Państwa.  

                             Nasza oferta skierowana jest do Klientów z całej Polski. 

 

                               Skontaktuj się ze swoim agentem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


